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Pos Art. Varunamn Item name st/ qty
1 N/A Bottenplatta BOTTOM PANEL 2
2 N/A Framre faste FRONT CROSS BRACE 1
3 N/A Stodfaste TONGUE SUPPORT 1
4 N/A Hjulaxel, fjadring WHEEL AXLE SUPPORT 2
5 N/A Hjulaxel WHEEL AXLE 1
6 9058349 Hjul WHEEL 2
7 N/A Fjader f/las LATCH SPRING 1
8 N/A Spacer SPACER 2
9 N/A Las for dragstang TONGUE LATCH 1
10 N/A Dragstang HITCH TONGUE 1
11 N/A Faste HITCH PIN BRACKET 1
12 N/A Bakre faste REAR CROSS BRACE 1
13 N/A Hornfaste, bak REAR CORNER BRACKET 2
14 N/A Sidopanel SIDE PANEL 2
15 N/A Hornfaste, bak REAR CORNER BRACE 2
16 N/A Frontpanel FRONT PANEL 1
17 N/A Hornfaste, fram FRONT CORNER BRACE 2
18 N/A Stanger TAILGATE LATCH 2
19 N/A Pin for bakre omslag TAILGATE PIN 2
20 N/A Baklam TAILGATE 1
21 9050230 Bult, M8x16 BOLT, M8X16 60
22 9050231 Bult, M8x20 BOLT, M8X20 2
23 N/A Lasbricka, @8 LOCK WASHER (@8 72
24 9050207 Mutter, M8 NUT, M8 72
25 9050231 Bult, M8x20 BOLT, M8X20 10
26 9050205 Platt bricka, @16 FLAT WASHER @16 4
27 N/A Sprint R PIN 3
28 N/A Delad bult HITCH PIN 1
29 9050228 Bult, M6x90 BOLT M6X90 1
30 9050213 Lasmutter, M6 NYLON LOCK NUT M6 1
31 9050206 Mutter, M6 NUT M6 2
32 9050201 Plan bricka, @6 FLAT WASHER @6 2
33 9050197 Skarmbricka, @6 LARGE FLAT WASHER @6 1

Kontakt

Vi férbehdller oss réitten att dndra de tekniska parametrarna och specifikationerna fér denna produkt utan féregdende meddelande

Ordermottagning: 010-209 70 50

Teknisk support: 010-209 70 50

P. Lindberg
Myrangatan 4
745 37 Enkoping
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